
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 156/1039/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 20.07.2021 r.

w sprawie: podjęcia decyzji odnośnie zasadności sfinansowania przez powiat mrągowski wymiany okien na pododdziale
noworodkowym i oddziale położniczym Szpitala Mrągowskiego im. M. Kajki Sp. z o.o. w kwocie 137.027,39 zł.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z
późń. zm.),

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Z uwagi na brak środków w budżecie powiatu mrągowskiego oraz brak możliwości prawnych negatywnie ustosunkowano się
do wniosku Szpitala Mrągowskiego im. M. Kajki Sp. z o.o. w sprawie sfinansowania wymiany okien na pododdziale
noworodkowym i oddziale położniczym szpitala w kwocie 137.027,39 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 156/1039/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 20.07.2021 r. (PDF, 21.3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1039.pdf

